180,000. Naturalnie, że popyt musiał znacznie przewyższyć zofiarowanie a temsamem podnieść kurs.

L. Guc.

*) Tak było z miastami: Kaliszem i Kiełcami od r. 1844 — 1866 i z Sandomierzem od r. 1844 do chwili obecnej wskutek ułosa z dnia 9 (21) sierpnia 1844 r. znoszące o w miastach tych rządy gubernialne.

SPRAWOZDANIA TARGOWE.

Z giełdy wiedeńskiej donoszą pod dnim 19 października. Na giełdzie tutejszej dokonała się naprawdę zapłata ziana dekoracji, kontrnina niepodziękowania wyparta za swój pomyśl, gwałtownie rzuciła się do pokrzy.

Nowomiejska dom W-go Jarocińskiego. 1977-0-0

Zgubiono paszport, wydany w powiecie częstochowskim w gminie Kamek na imię Aleksandra Hoffmana. Łaskawy znalazca raczy oddać w magistracie m. Łodzi. 2184-3-3

OBWIAJENIE.

Prystaw 2-go участка гор. Лодзи, жителямствующий в гор. Лодзи в домъ N. 751, объявляет, что 14 (26) Октября сего 1885 года в 10 часов утра в гор. Лодзи, в аукцион, залъ в домъ Штарка, будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Оттомару Фонъ-деръ Палену, заключающееся в мебели, медной посуде, экипажахъ и машиныхъ для рбаки соломы и оцненное в 260 руб. — коп., на удовлетворение претензій Генриха Опочинского. Опись и оцнику продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Пристава 2-го участка и в день продаж на мѣстѣ оной. Октября 9 дня 1885 года. КАПИТАНЪ ЗАСОДЕМСКІЙ. 2197-1-1

OBWIAJENIE.

И. д. Судебнаго Пристава Създа Мирныхъ Судей 1-го Петропавловскаго Округа, Степанъ Издебскій, жителямствующий в гор. Лодзи в домъ N. 1109-A, объявляет, что 16 (28) Октября сего 1885 г. в 10 час. утра, в гор. Лодзи, по Завадской улицѣ подъ N. 36, будетъ продаваться движимое имущество, оставшееся послѣ покойной Елены Августы Марин урожденной Занднеръ, по мужу Мильеръ, заключающееся в мебели, дамской гардеробѣ, золотыхъ съ цѣпкою карманныхъ часахъ и 12 серебряныхъ ложечкахъ и оцненное в 486 руб. 80 к. Опись и оцнику продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и в день продаж на мѣстѣ оной. Октября 9 дня 1885 года. ИЗДЕВСКІЙ. 2201-1-1

Codziennie żywych i śniętych można dostać u A. J. Karczmarka, na Starem-Mieście w domu Nr. 21-A, po cenach umiarkowanych. 2183-4-2

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do wiadomości, że w dniu 7 (19) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Zawadzkiej pod N. 49 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 11,600.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.